

## Sale Temmes suljetaan toistaiseksi

**Osuuskauppa Arina sulkee Sale Temmeksen toistaiseksi terveysturvallisuussyistä. Paikallisia omistajia palvellaan lähimmissä myymälöissä. Polttonestejakelu jatkuu. Palvelun uudelleen avaaminen Temmekselle edellyttäisi kiinteistöön laajamittaista peruskorjausta tai uusinvestointia. Vaihtoehtoista on tehty alustavia laskelmia, mutta päätöksiä ei ole. Henkilöstölle tarjotaan töitä Arinan toisista toimipaikoista.**

Tyrnävän kunnan Temmeksen kylällä sijaitseva Sale-lähimyymälä ja pihan ABC polttonestejakelu-asema on palvellut Temmeksen 700 asukasta ja ohikulkijoita. Salessa asioi päivittäin n. 250-350 asiakasta. Kylän talouksista yli 90 % on asiakasomistajia.

### Terveysturvallisuus edellä

Osuuskauppatoiminta on vastuullista yritystoimintaa. Arina tuntee vastuunsa henkilökunnan ja asiakkaiden terveysturvallisuudesta ja joutuu sulkemaan Sale-lähimyymälän ennenaikaisesti kiinteistön sisäilmatilanteen vuoksi, ennen päätöksiä mahdollisesta peruskorjauksesta tai uusinvestoinnista. Loppuunmyynti aloitetaan maanantaina 18.10. ja myymälä suljetaan alustavasti vk 42 loppuun mennessä.

”Salen sulkeminen ennenaikaisesti on valitettavaa paikallisten omistajien kannalta, mutta välttämättömän varotoimenpide. Emme halua ottaa mitään riskiä tiloissa työskentelevien tai asioivien sairastumisesta. Temmeksellä työskenteleville tarjotaan ensisijaisesti töitä Arinan toisista toimipaikoista ja omistajia palvelemme lähimmissä toimipaikoissamme”, kertoo Arinan toimialajohtaja **Mikko Polso**.

”Kiinteistön käyttöikä ja tarve peruskorjaukselle tai uusinvestoinnille on ollut tiedossa, mutta kesällä ilmenneiden teknisten ongelmien jälkeen joudumme sulkemaan myymälän odotettua nopeammin. Olemme tehneet alustavia laskelmia palvelujen kehittämiseksi, mutta tarvittavia päätöksiä ei toistaiseksi ole. Täsmennämme laskelmia ja käymme keskustelun omistajahallinnon kanssa”, jatkaa Arinan hallintojohtaja **Reima Loukkola**.

Arinan lähimmät marketpalvelut sijaitsevat autolla 10-25 minuutin säteellä Tyrnävän kuntakeskuksessa (17 km), Siikalatvan Rantsilassa (18 km), Limingan kuntakeskuksessa (22 km), Tupoksen kylällä (27 km) ja Kempeleen Zeppelinissä (31 km). Pihan ABC polttonestejakeluun sulkemisella ei ole vaikutusta, vaan ko. palvelu jatkuu normaalisti.

#### *Lisätietoja:*

*toimialajohtaja Mikko Polso, p. 050 388 3430*

*hallintojohtaja Reima Loukkola, p. 050 595 1972*